As for the prior s going forth by night in his surplice to the house
of John Plummer, otherwise Clerk or Derham, and his drinking therein,

that the struggle on his part was purely one of self-defence. To admit the contrary of

either would have been to confess that his subsequent action was irregular.
3 The neighbourhood of the prior s lodging to the buttery shews that, as in many other

canons houses, it was on the west side of the cloister, adjoining the range of buildings con

taining the frater, near the west end of which was the buttery.
4 If this date is right, it was some time before Gray s visitation. The act of violence

previously mentioned was in August, 1436.
5 I.e. the various losses incurred by the prior in wasting the money, plate, etc., of the

house, which have been previously mentioned.
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Monitus [est sub pena] excomunicacionis quod non improperet alicui de
fratribus suis racione detectorum in huiusmodi visitacione.

De eo quod interest choro tempore diuinorum set vagatur, nee iacet

in dormitorio de nocte, allegat se interesse horis sicut cet[eri et] se

iacere continue in dormitorio excepto tempore autumpnali.
De libris quampluribus domus per priorem alienatis, negat articulum.

De lana domus filata per matrem prioris et alias suspectas mulieres

ad hoc per priorem inductus,
1

per quas prioratus est diffamatus. 2

De eo quod vtiles seruientes domus abiciuntur per proteruiam et

attrocitatem matris prioris, negat articulum. Prior habet istum diem ad
octo dies in ecclesia de B[ugdene] coram domino aut suo commissario
ad recipiendum articulum in scriptis et ad cetera facienda et recipienda

que iuris sunt, presentibus Depyng, Thorpe et [me Colstone].
Prater Johannes Ouertone adulteratur cum Matilde vxore Johannis

Derham, alias Plummer, alias Clerke, manente iuxta ly bryg. Negat
articulum et indicta est sibi purgacio cum iij confratribus suis. Postea

purgauit se cum Petro Oclee, Johanne Madyngley priore, et
3 deinde

abiurauit dictam mulierem et omnem familiaritem cum aliqua persona de
ilia domo, et monitus est sub pena excomunicacionis quod obseruet

iuramentum suum, etc.

Idem exiit in apostasia in seculari habitu cum priore ad dictum
festum Bartholomei. Fatetur se sic exisse indutus4 vna toga seculari

russeti coloris, quam induit timore ductus post exitum, quia dicit se exisse

solum rocheto cum aliis vestibus interrioribus regularibus. Quibus
responsis auditis, dominus dicit se velle deliberare de vlteriori processu
contra istum Ouertone racione confessatorum suorum vsque alias.